LDS-215M 数字式过流保护装置
技  术  说  明  书
（适用于 V1.00 版本）
华北电力大学（北京）产业集团
北京四方立德保护控制设备有限公司
BEIJING  SIFANG-LEADER  PROTECTION & CONTROL  CO.,LTD.
LDS-215M 数字式过流保护装置
技  术  说  明  书

9.2  贮存
产品应保存在-25°C-70°C，相对湿度不大于 90％，空气中不含酸、碱等腐蚀性物质，防雨雪的场所中。
10 订货须知
订货时应提供以下参数：
¾ 产品型号、名称，订货数量
¾ 额定（交）直流电源电压
¾ 开入电源交（直）流电压
28                        北京四方立德保护控制设备有限公司
                                                              LDS-215 M 系列数字式过流保护装置技术说明书
附录 1  装置原理图
附图 1  LDS-215 M 数字式过流保护装置端子布置图
29                        北京四方立德保护控制设备有限公司
                                                              LDS-215 M 系列数字式过流保护装置技术说明书
附图 2  LDS-215 M 数字式过流保护装置直流逻辑操作插件原理图
30                        北京四方立德保护控制设备有限公司
                                                              LDS-215 M 系列数字式过流保护装置技术说明书
附图 3  LDS-215 M 数字式过流保护装置交流逻辑操作插件原理图
31                        北京四方立德保护控制设备有限公司
                                                              LDS-215 M 系列数字式过流保护装置技术说明书
附图 4  LDS-215 M 数字式过流保护装置 AC 插件原理图
32                        北京四方立德保护控制设备有限公司
                                                              LDS-215 M 系列数字式过流保护装置技术说明书
附图 5  LDS-215 M 数字式过流保护装置电源插件原理图
33                        北京四方立德保护控制设备有限公司
                                                              LDS-215 M 系列数字式过流保护装置技术说明书
附录 2  装置应用图
附图 1  交直流回路图
34                        北京四方立德保护控制设备有限公司
                                                              LDS-215 M 系列数字式过流保护装置技术说明书
附图 2  二次控制回路图
35                        北京四方立德保护控制设备有限公司
                                                              LDS-215 M 系列数字式过流保护装置技术说明书
附图 3  端子排接线图
36                        北京四方立德保护控制设备有限公司
                                                              LDS-215 M 系列数字式过流保护装置技术说明书
37                        北京四方立德保护控制设备有限公司